Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Obras e

Serviços, solicitando o reparo/troca da lâmpada do poste de iluminação

pública localizado na Rua Maria Nazaré da Silva, próximo ao n o 112, no

bairro Karina/Ramos.

REQUERIMENTO N° 2000/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS E SERVIÇOS, SOLICITANDO O REPARO/TROCA DA
LÂMPADA DO POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LOCALIZADO NA

• RUA MARIA NAZARÉ DA SILVA, PRÓXIMO AO N° 112, NO BAIRRO
KARINA/RAMOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2487/2015
Data: 30/11/2015 - Horário: 11:25

11111 11111E1111111

1

,------_.__—
APROVADO '

:: u NOV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação dos moradores do bairro;

010 	Considerando que a lâmpada, aparentemente com mau contato, acende e apaga constantemente,

prejudicando a iluminação no local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com

cópia ao Secretário de Obras e Serviços, solicitando o reparo/troca da lâmpada

da Silva, do poste de iluminação pública localizado na Rua Maria Nazaré

próximo ao n° 112, no bairro Karina/Ramos.

Plenário Dr. Francisco Romano de O. iveira, 30 de novembro de 2015.

RI RDO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1